
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26Л0.2023 № 908

с.им. Бабушкина

Об утверждении П рогнозного плана пополнения  
Перечня муниципального имущества

В целях пополнения Перечня муниципального имущества Бабушкинского 
муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», 
утвержденного постановлением администрации Бабушкинского 
муниципального округа от 05.04.2023 №357, руководствуясь Уставом 
Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить Прогнозный план дополнения Перечня муниципального 
имущества Бабушкинского муниципального округа, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог 
на профессиональный доход» в 2024 году (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со 
дня подписания.

3. Контроль за исполнс постановления возложить на

Г лава округа

первого заместителя главы о] А.В.

Т.С.Жирохова



Приложение к постановлению администрации Бабушкинскою 
муниципального района от 26.10.2023 №908

Прогнозный план дополнения Перечня муниципального имущества Бабушкинского муниципального 
округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 
предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход» в 2024году.

№
п/п

Уровень 
собственн 

ости 
(регионал 

ьный / 
муниципа 

льный)

октмо
для

муниципа
льных

образован
ИЙ

Вид объекта 
имущества

Адрес объекта 
имущества**

Кадастровый 
номер объекта 
недвижимости

Тип и 
единицы 

измерения 
(площадь, 
глубина, 

иное)

Значение
типа

измерени
я

Планируемый 
срок включения 

в перечень 
имущества 
(квартал)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 19508000

земельный участок 
государственная 
собственность до 
разграничения

РФ, Вологодская 
область,Бабушкинск 
ий муниципальный 
округ, с.Рослятино, 
ул.Советская

35:15:0603006:618 площадь 1613 1 полугодие 2024 
года

2 2 19508000

земельный участок 
государственная 
собственность до 
разграничения

Вологодская 
область,Бабушкинск 
ий
район,с. им.Бабушки 
на

35:15:0404002:35 площадь 5207 1 полугодие 2024 
года



земельный участок Вологодская

3 2 19508000
государственная область,Бабушкинск

35:15:0501004:310 площадь 1500
2 полугодие 2024

собственность до ий район, д.Великий года
разграничения Двор


